
KUPNÍ SMLOUVA Č.065GC20

Green Center s.r.o.
se sídlem Mladoboleslavská l 12 l, Praha 9 Kbely, 197-.00
zastoupená:
IČO: 47121572
DIČ: CZ47121572
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13315
(dále jen ,,prodávájícř')

a

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace
se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, 150 06
zastoupená:
IČO: 00064203
DIČ: CZ 00064203
(dále jen ,,kupující")

(prodávající a kupující společně dále jen ,, smluvní strany")

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"). Obě . smluvní strany
prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto
kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka: platebních automatů a jej ich,implementace do
stávajícího vjezdového systému.

2. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle této smlouvy:
a) odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu a dle specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy,

včetně specifikace množství, jakosti, provedení, vlastností zboží apod. Zboží musí být nové,
nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a
prodávající odevzdá zboží spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému
nakládáni a užívání kupujícím (,,zboží"),

b) odevzdá kupujícímu součást a příslušenství zboží,
C) odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému zboží

vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, zejména provozní manuály a
návody k použití zboží (vždy jedenkrát v české jazykové verzi), prohlášení o shodě a veškerou
servisní a jinou dokumentaci ke zboží, (,,doklady"),

d) umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,
e) instaluje a provede montáž zboží v místě a čase určeném kupujícíni, včetně zkoušky

(,,instalace"),
f) zaškolí obsluhu zboží na straně kupujícího, a to na vlastní náklady v místě a čase určeném

kupujícím (,,zaškolení"),
(body ,,a" až ,,r společně dále jen ,,dodávka")

1/5



3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajiciho převzít a zaplatit kupní cenu podle této sinlouvy.

II.
Doba plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat celou dodávku nejpozději do 16 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.
2. Termin dodání se posune, pokud prodávající nebude moci dodávku dodat z důvodu tzv. vyšší moci

(okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných,
neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění této
smlouvy). Termín dokončení dodávky se posune o počet dnů, po který k přerušení dodávky z
uvedeného důvodu došlo, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Takový případný vynucený
posun termínu dodáni nebude považován za porušeni termínu dodávky, oznámí-li prodávající
neprodleně písemně tuto skutečnost kupujícímu.

III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena byla sjednána smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou zpracoval
v rámci veřejné zakázky prodávající, a to ve výši 1.996.550,- Kč bez DPH, tj. 2.415.825,50 Kč s
21%DPH (dále jen ,,kupní cena"). DPH bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po podpisu dodacího listu dle ČI. lV. odst. 6
a 7 niže. Splatnost faktury činí 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je koneČná a že zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s dodávkou dle této smlouvy, zejména zahrnuje náklady na dopravu, instalaci a
montáž, zaškoleni obsluhy zboží.

4. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále a výše jen ,,faktury")
budou obsahovat veškeré náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy, a dále
evidenční číslo této smlouvy nebo jiný identifikátor dle dohody smluvních stran. Přílohou faktury
bude dodací list dle ČI. IV. odst. 7 níže.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, správnost
a úplnost faktur a jejich příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktu'y)
bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu (přílohu)
do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví
anebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou fakturované částky.
U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.

IV.
Dodací podmínky

l. Dodávka bude dodána v areálu Fakultní nemocnice v Motole, na pozice dle přílohy Č.2 v místě
sídla kupujícího. ' " ' " - "

2. Prodávající je povinen dodat dodávku vcelku a vše najednou, částečné plnění je prodávající
oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na. .
základě předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodání dodávky, a to ľlejméně 48 hodin
před její realizaci vedoucí odboru vnitřní
bezpečnosti a krizového řízeni. Kupující je oprávněn jednostranně změnit osoby a telefonní čísla
uvedená v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícímu, které je vůči němu účinné
v okamžiku doručení takového oznámení.

5. Kupující poskytne prodávajícímu potřebnou součinnost pro provedení instalace a montáže zboží.
6. Dodávka se považuje podle této snilouvy za splněnou, pokud prodávající:

2/5



zbo' . ädně a včas odevzdá kupujícímu, včetně příslušných dokladů,
insti uje zboži,

· zaškoli obsluhu zboží, a
, kl][)ující současně zboží převezme a splnění dodávky v souladu s tiinto odstaveeni potvrdí

podpisen) na dodacím listu dle odst. 7 tohoto článku.
plněni dodávky vystaví prodávající dodací list leventuálně jiný zápis o odevzdání a převzetí

ávky (dáie a výše jen ,,dodací list"), který bude obsahovat alespoň následující náležitosti:
"označenj dodacího listu a jeho číslo,

) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo této kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného zboží (jeho stav, množství apod.),
e) datum odevzdání zboží, dokladů, instalace a zaškolení,
f) jiné náležitosti důležité pro odevzdání a převzetí dodávky.

8. Dodací list podepíší oprávněni zástupci obou smluvních stran. V případě pochybností má přednost
podpis za stranu kupující.

V.
Práva z vadného plnční, záruka za zboží

l. prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí íiebo které se objeví

, kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plněni se řídí zejména ust. § 2099 a násl. občanského
' zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky podle této smlouvy v následujIcím rozsahu:
a) záruční doba činí 24 mčsíců ode dne podpisu dodacího listu dle ČI. lV. výše, tj. že po tuto dobu

bude dodávka způsobilá k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti,

7

. , .

b) mezení záruky dle podmínek výrobce je u komponent čteček magnetických záznamů,
zapisovacích jednotek magnetických záznamů a jejich mechanismů omezena na 600 000
přijatých, vydaných či zaplacených karet. U tennó-hlav tiskáren v terminálech a platebních
automatech pro tisk informací a tiskáren účtenek je životnost tiskové hlavy 400 000 lístků.
Záruky jsou omezeny dle podmínek výrobce. Záruka je omezená také na baterie záložních
zdrojů a světelné zdroje a to na 6 měsíců

c) bezplatný servis poskytnutý prodávajíchn kupujícímu v záruční době na celou dodávku,
bezplatný servis pokrývá náklady na náhradní díly, cestu, stravu a práci servisních techniků ze
strany prodávajícího,

d) dodání náhradního bezvadného zboží stejných parametrů a kvalit v případě neopravitelné vady
zboží nebo v případě podstatného porušení smlouvy,

e) záruka neplatí , pokud je vada zaviněna výlučně kupuj ÍcÍm,
f) záruční servis bude prodávajícím prováděn v místě a čase určeném kupujícín],
g) prodávající se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však do 24

hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky; nahlášení vady bude provedeno písemnou formou
na adresu e-mailem na email:

h) záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plněni neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže užívat dodávku pro vady.

4. Prodávající se dále zavazuje, že poskytne kupujícímu pozáruční servis, a to po dobu běžnou pro
tento typ přístrojů nejméně však 10 let.
Cena za tento pozáruční servis bude účtována podle ceníku náhradních dílů prodávajícího platného
v den dodáni zboží, pokud nebude ujednáno jinak v samostatné smlouvě.
Ceny lze meziročně upravit maximálně o oficiální výši inflace vyhlášenou Českým statistickým
úřadem.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

3/5



l. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařizenín] vlády č.
35 1/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu stanovenou v ČI. V. odst. 3, písm. g), uhradí kupu.jicimu
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý případ a každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno
právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na uplatněni svého práva.

3. V případě, že bude prodávájící v prodlení s plněním předmětu podle této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení. Tim není
dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na up]atnění svého
práva.

VII.
Odstoupení od smlouvy

l. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis anebo pro
podstatné porušení této sn:ilouvy, přičemž za podstatné porušeni této smlouvy se zejména považuje:
· na straně kupujícího nezaplaceni kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dni

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na takové prodlení prodávajícím písemně upozorněn,
· na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas dodávku dle této smlouvy, pokud

nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn,
2. Oznámeni o odstoupení podle této smlouvy musí být V písemné podobě doručeno druhé smluvní

straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé smluvní straně.

VIII.
Ostatní ujednání

l. Kupu.jíci nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím, tj. dnem podpisu dodacího listu. To
platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele
poštovních služeb.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím dodávky, tj. dnem podpisu dodacího
listu. To platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele
poštovních služeb.

3. Prodávající se zavazuje, že při dodávce, kterou svěří dopravci nebo poskytovateli poštovních
služeb, zajistí pojištění takové dodávky na celou výši její hodnoty, pokud se smluvní strany
v konkrétním případě nedohodnou jinak.

4. Prodávající je povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, kte'ý je obvyklý
a potřebným k uchování a ochraně zboží.

5. Kupující se zavazuje, že pro zboží a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít
běžné (obvyklé) hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena podle
příslušných technických předpisů.

6. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména
zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti kupujícího, které se dozví v souvislosti se
svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání přéd uzavřením této smlouvy, pokud tyto
skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. prodávající si je vědom, že se jedná o důvěrné
informace a zavazuje se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije
ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle
této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců
či jiných pracovníků kupujícího, se kterými se prodávající v souvislosti se svou činností pro
kupujícího dozvi nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový
případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy či náhradu
nákladů účelně vynaložených na uplatněni jeho práva dle tohoto odstavce.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených mu
platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

4/5



t

"ni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), a dále pokyny a roz|]odnlltí]ni
. inistel"stva zdravotnictví České republiky.
mll|vní strany souhlasí s uveřejněním této snilouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vC.

přÍ]oh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.
prodávajici bere na vědomí, že kupujíci, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz
třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. ' "

. prodáva,jící není oprávněn bez předchozího piseniného souhlasu postoupit pohledávku za
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto snílouvu.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného
číslovaného dodatku, pokud není výše v této smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právni poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě,
budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto stnlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem.
5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné,

zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazují
nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným,
platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanoveni původního.

6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
nabývá v souladu se zákonem o registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě
vyhotoveni a prodávající jedno vyhotoveni.

Příloha č. l
Příloha č. 2
Příloha č. 3

- Specifikace dodávky zboží
- SituaČní pozice umístění technologií
- pojištění odpovědnosti prodávaj íciho

V Praze dne .RA... ..D
Za kupujícího:

vp,a,,,n,..&g.,>2o
Za prodávajícího:

5/5



I 0 I " 0 . 0 " . " 0 0 0 . 0 0

D 0 0 .
. 0 . " 0 . 0 . . " 0 " " . " 0 0 . . 0 " 0 0

%@®1E&NSystém- Parkovací system GPP BCP CENTER

Konfigurace: Datový server GPSK - Pokladna GPK
Terminál vjezd gpt
Terminál výjezd gpt
Terminál pro vjezd/výjezd ze zóny
Navigační systém - obsazenost
Hardwarový validátor
Platební terminál bankovkový gp4m
PřislušensM

O ks
O ks
O ks
O ks
O ks
1 ks
4 ks
1 ks

Kupující Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84/1
150 06 Praha 5
IČ: 00064203
DIČ: CZ00064203

Místo dodávky.' FN MOTOL Datum: 24.09.2020

Dodávka a Implementace platebních automatů do stávajÍcÍho vjezdového systém

Označení podrobný rozpis zařízení: Jedn. Cena Ks Cena
" _M'·,"' :' -Š " '" '"'"'S';: , -.. .é ,;'.g, -... I'-. ' · · . .
" ŇU. - · - -' K · Ĺ .. , .·

GPSW Basic L+ RozšÍřeni GPSW Basic o RozšÍřeni základního softwarového jádra 3 000,00 kč 5 '"" 15 oÔ0,00'Kč
dodatečné zařIzenI GPSW Basic o možnost připojeni dalšího 1 ks

zařÍzeni.
ŠM RT Pay RozšiřenI GPSW Report Doplnění GPSW RT Standard o 5 000,00 KČ 1 5 000,00kč

pro automatické nadstandardní sadu předpřipravených šablon
pokladny reportů určenou pro automatickou pokladnu

GP4M,

Díl: Automatické pokladny

065GC20 ks příloha smlouvy č. 1 Specifikace dodávky zboží
24.09.2020

GREEN Center s.r.o.
M|adobo|es|avská 1121,

Praha 9 - Kbely 1 Z 4

d



GP4M SET 6T Automatická pokladna Základní set automatické pokladny s
GP4M - set 6T vracením mincí. Vybaveno řídicň"n a

komunikačním počÍtačem s komunikačním
SW, informačním displejem s tlačítkovým
ovládáním a tiskárnou účtenek. Součástí setu
je i validátor bankovek a mincovnik s 6
tubami a kovovou pokladnou na mince. Skříň
pokladny je v antikorozní úpravě v barevné
kombinaci RAL 6029, 7043 a 9006.

275 000,00 KČ 4 1 100 000,00KČ

GP4M DgT

GP4T Br2

Doplnění displeje o
dotykové ovládání
Čtečka Čárového kódu
ID a 2D

Doplněni displeje gp4m Dg o dotykové
ovládání.
Modul čtečky ID a 2D kódu pro výjezdový
(vjezdový) terminál a pokladny (GP4M,
GP4MS) a Čelní panel pro urnistěni ',r)|rnace
čárového kÓdu
Terminál pro příjem bezhotovostních plateb.
Pro provedeni platby lze využívat kontaktní i
bezkontaktní platební karty. Neobsahuje
přípravu pro instalaci terminálu. Tento
produkt je určen pouze pro český trh.
Dodává ČSOB dle podnánek ČSOB.

15 000,00 Kč 4 60 000,00KČ

24 000,00 Kč 4 96 000,00KČ

GP4M Cc CZ1 ČSOB Terminál pro akceptaci
kontaktních i
bezkontaktních
platebních karet (pro
CZ)

dodává ČSOB -
podmíněno
smlouvou s ČSOB

' dodává ČSOB - podmíněno
smlouvou s ČSOB

GP4M Cc CZ1Prep Piiprava pro instalaci Příprava pro modul terminálu pktebni'
terminálu GP4M Cc CZ1 karty. Obsahuje kompletní sestavu dílů a SW

pro instalaci. Neobsahuje terminál GP4M Cc
C71,

GP4T Pr MIFARE/HID Čtečka bezkontaktních Modul čtečky bezkontaktních parkovacích " " """""""
karet MIFARE/HID karet MIFARE pro dlouhodobé parkování.

Pro instalaci do terminálů a sloupkŮ GP4T,

GP4SE, GP4A, GP4M, GP4MS, GP4CS. Bez
převodníku GP4T Rel.

38 000,00 Kč " 152 000,00Kc

4 500,00 Kč 4 18 000,00KČ

GP4T Rel Příprava pro instalaci
externí čtečky

_ , bezkontaktních karet

Montáž komponentů umožňujÍcÍch připojeni
externí čtečky bezkontaktních karet pomoci
DrotokQ|u Wiegand.

3 500,00 Kč 4 14 000,00KČ

065GC20 ks příloha smlouvy č. 1 Specifikace dodávky zboží
24.09.2020

GREEN Center s.r.o.
M|adobo|es|avská 1121,

Praha 9 - Kbely 2 Z 4



GP4M Bv box 600

GP4M CS

Náhradní pokladna na
bankovky s uzamykacím
systémem (600 ks)

Pokladna na mince se
samozamykacím
systémem pro GP4M

Náhradní odnímatelná pokladna na
bankovky pro rychlou a bezpečnou
manipulaci při údržbě pokladny.

Kovová pokladna pro shromažd'ováni minci v
případě naplněni kapacit mincovniku nebo
pokud není pro vhozenou hodnotu mince
určena odpovídajÍcÍ tuba mincovniku.
Pokladna je vybavena mechanickým zámkem
pro zvýšeni bezpečnosti uložené hotovosti.
Určeno k montáži do pokladny Gp4m.

5 500,00 Kč 4

9 500,00 Kč 4

22 000,00Kč

38 000,00KČ

GPX Cs

Díl:

GP4T SET Dp

Pokladna na mince se Samostatná náhradní pokladna, se
samozamykacím samozamykacim systémem, na mince.
sYstémem

9 000,00 Kč 4 36 000,00KČ

Samoobslužná validace parkovacího karet osob se zdravotním postižením pro poskytnuti slevy
lnvalidátor ZařIzenI pro validaci parkovacích karet pro 130 000,00 Kč 1

osoby se zdravotním postižením. Validátor
umožňuje handicapovaným osobám
parkovat zcela zdarma. Obsahuje skříň,
postranní dveře, čelní panel, řIdicI jednotku,
elektrický rozvaděč, kabeláž, automatické
topení, validátor, maticovou klávesnici,
kameru, tlačítkový spínač a grafický displej.

130 000,00KČ

CAM LAN Dohledová IP kamera Bezpečnostní síťová kamera pro pořizování
fotodokumentace u platebních mist. Produkt
nezahrnuje ethernetový switch pro připojení
k parkovacímu systému GP4P..

13 500,00 KČ 1 13 500,00KČ

Switch pro připojeni do sItě FNM pro parkovací systém 18 500 KČ 4 74 000,00KČ

065GC20 ks příloha smlouvy č. 1 Specifikace dodávky zboží
24.09.2020

GREEN Center s.r.o.
M|adobo|es|avská 1121,

Praha 9 - Kbely 3 Z 4



GP4T Iv IP interkom Obousměrný audiokomunikační systém s
hlasovým dorozumivánÍm a hlasitým
odposlechem. Digitalizovaný zvuk je
přenášen prostřednictvím protokolu IP.
Interkom je dodáván včetně komunikačního
tlačítka, mikrofonu a reproduktoru.

8 800,00 Kč 5 44 000,00KČ

ProdávajIct
Green Center s.r.o.
M|adobo|es|avská 1121
19700 Praha 9
lč: 47121572
DIČ: CZ 47121572

065GC20 ks příloha smlouvy č. 1 Specifikace dodávky zboží
24.09.2020

GREEN Center s.r.o.
M|adobo|es|avská 1121,

Praha 9 - Kbely 4 Z 4





, , . PUlohaŤ·
"

" '" "' " " " ' "' " " " ' - """"'"" - I (Eg
@

?- 5 6 .=. 7 -

,,.....i,..,,...-!'"i -l ":" "" L--

-Ž, P|atební"áutcTnat č .'Ť- --ar- '::":
_

,_ _ _J: l <= """"' A-u-.ď ·nr. " . automat
·9 ."V .y = oS

_,-:. ,._^-----

ď l
·' ·' Fj- "" "-" -" " ' "Ľ? m

g É
DFN snížené přízemi
vchod na polikliniku

l *
g É ®

_ "Š' "- .Š Q - '" " g-

G'
-- i

1. '
ŕ l
l

...
i1 '"

d "

"' :" *-' l l
'" "' O

' -~, .c.A

l
k " 6" -a

· "
U-a ""

'1·

' r - '" Š' ,'F

:: ::'

Strana 2 z 10





Strana 4 z 10





á-

.:Q l
I

.

.ď"

m
O

.r .
l '

r

l
W

l
[J

, fC,l l'
} " C'É CU)_|/'ä

Jl
É i

!

\\

JQ

. r

_='k4,
\

C")
[J

q ,""k

B|BLĹ !udnls^ - !uj3z!!d 3NON

, , U' "
I "

)

-

)\

'O
~aj
E

l

:j - ta-
! aj jeôojne

_, _ _
'e !uqmeld
.Q

" Q)
K ,-&- - ~

(Ú

l Q~ ,

^µ m-

r · · b " Ť
un' "/1

4

Jm4jú

~

sm·

P

í "'.'f

C>|

jF
L-

4ř )
"'~_T

W ' " "

l
g

"Ír"
l"

r
A' 'l ' "" '

CP
_ ' A ä

Y

," ii
i' j 4j'

M m,.
^

|"Ĺ Š'

^"1

mi

:," 'Ur"
k " K t'

'i l . l Y. .J j
--m—'— , ---Ä-. , l' "'".";"""-7—~*"- či |rŤ1 l "

Č'. _,_ t

N?

,a, T """""" ! _i _-= -
r

¶

l
m

-, , , . l





Ĺ
( j
f l

"\, 'U -= ""2"pří\oha č. 2 """"
'zg) ' R)' ,l':,;", i,;

požórnľ nádrž ' í ' A' .. ·'-'"'j!ĺL , ., .. , , P,.,,^" , . - ?am
Y 'C , ,.

mn W' C
. .. .

._ _ .Á©' %"6. parkoviště 2
' +. 0 - " ·,'

r

-== + gS N~

+ "' p|atební automat č 4.
.<=, platebrú " ' ' i'ľ'

r- automat új

(J l 4E
" gi

" l ° '"'"=" "~_'- 0

H',';:"""" ,, m l i" ' " ' """""""""""""l

I
+1'9 íh,,, ,

ŕ

l l qy' "

.

ď

'F"'"""=='="" ° """" ° ) 'i šTi': :'j
:296,13 ;i9 j l

. _ _ , _=
r

,l 1:IM ::,',::',,,
l l ! l ii, 'M' 1/

á ,



Příloha č. 2

Strana 9 z 10



,ej "1 VS
" . N

S 5
.r'%,\d% Příloha č 2

«'3 'O
t

oddó
m "

:' '4
ta "_""""' " LON

HardwarovýT/a|idátor

- ,0 O - O
_ "" S pňjem A," bÔ oTnC]smjľl ' "

%jj" Ať ckti

" +9 c' , jg 'ó" , ym

> .F 3,, ,y'

4ť" """t:'" ",Ň1ÍĎ'M' " ':" "
, :

,j pmatn

u!gentm p'řile¢n" "' ,, . " ..', y ,L . '", c' ý " '^ - dwpelí " . .' ,.'ý, , :j' l
'- a ~2' ,' - " ", -- 1velka posiucNma " , ...f> " ," " ?

-"":" " rO l' ="""" ' ' " ·. ·,'- F N ,
"á "'

. , r

b t F'ŠĹultni nemOcnice ,,y """W' 'a A
y

,O O '. , čast prOVP , " ' ,
. .. . " "'° " " '= 1EŠ á" "

- " - ' ~d mm _
"3

"$¥¥ .- "
.;" 'Ssí9 ,, a ' ď'" ,l !ň

· , --·""" O q " 'r "r-"" t

,l jy@ů
J

AŽ" "

J'
" ' Strana 10 z 10

Y U ,' l "


